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Val av protokolljusterare 
Matilda Jansson utsågs att justera dagens protokoll. 

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
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Gäst, Felicia Abelsson, Essunga kommun 

5 ( 11) 

Felicia informerar om hur Essunga kommun har arbetat i sina processer kring arbeten 

med råd. Fokus var arbete kring FHR och BRÅ. Essunga har arbetet med dessa råd och 

kallar detta Social hållbarhetsrådet. Felicia berättar hur denna process har varit och uppger 
att det har varit positivt att ha haft delråd på en gemensam rådsdag, dvs del ett 

Folkhälsoråd och del två Brottsförebyggande råd. Gemensam fika för båda råden i mitten 
av rådsdagen. 

Felicia uppger vidare att Essunga kommun är nu i arbete med att föra de båda råden helt 

samman och arbetar aktivt med processen kring detta och diverse juridiska delar kopplat 
till en sådan sammanslagning. 

Samtliga deltagare på dagens FHR tackade för en bra föredragning av Felicia Abelsson. 
Felicias powerpoint finns som bilaga till detta protokoll. 

Justerandes signatur Utdragsbescyrkande 
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Info Jämställt Västra Götaland 2024-2027 
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Eva Ulfenborg och Jenny informerar. Det finns ett förslag till politik (KS) om att Hjo kommun 

ska ansluta sig till detta arbete med följande målområde: 

Pojkar i Västra Götaland ska uppnå goda skolresultat oavsett socioekonomisk bakgrund och 

migrations bakgrund. 

Den psykiska ohälsan hos flickor, unga kvinnor och unga hbtqi+ personer i Västra Götaland 
ska minska. 

Hedersrelaterat våld och förtryck ska upphöra i Västra Götaland. 

Våld i ungas partnerrelationer ska upphöra i Västra Götaland. 

Justerandes signatur Utdragsbesryrkande 
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Folkhälsorelevant information per politikområde 

9 ( 11) 

Malin Högman, Klinikchef Folktandvården: Det sker en del förändringar från 

regeringsuppdrag gällande tandvårds remiss. Det handlar bland annat om att 67 åringar 

och uppåt ska betala I 0% av sin tandvård. Mer information om detta kommer att inkomma 

till hösten. Malin uppger vidare att det var uppskattat att dagens folkhälsoråd hade mycket 

fokus på dialog i grupper med samtliga deltagare. 

Eva Hjerpe Vuxenskolan: Arbetet kring elever i grundskolan fortlöper och det finns 

ett 20-tal elever som inte är behöriga till gymnasiet. Eva uppger vidare att IM är det största 

programmet i Skaraborg, vilket så också är i riket. Det finns ett tydligt behov av att många 

aktörer måste hjälpas åt för att våra barn/unga ska klara grundskolan med fullständiga 

betyg. Det sker också en översyn kring betygsystemet, där det bland annat finns förslag 

om att arbeta bort betyg F. Eva uppger att dagens folkhälsoråd innehöll ett bra upplägg 

och bra med dialoger. 

Ann-Christine Fredriksson, M: Ny socialtjänstlag träder i kraft I juli 2025. Arbetet 

består till stor del av att utforska och utveckla icke biståndsbedömda insatser samt att 

kartlägga befintliga insatser kring området biståndsbedömda eller icke biståndsbedömda 

insatser. Ann-Christine uppger vidare att det var bra att sitta i mindre grupper. Bra att 

dialog skedde både i mindre grupper och helgrupp under dagens folkhälsoråd. 

Charlotte Warling, Socialchef: Den nya socialtjänstlagen träder i kraft den I juli 2025 

och verksamheten har mycket fokus kring detta. Det finns också en del stadsbidrag som 

är kopplade till detta och Hjo kommun ska tillsätta tre nya tjänster, vilka är två 

familjebehandlare och en boendestödjare. Charlotte uppger också att det är var bra att 

sitta i grupper och att det fördes dialoger på dagens folkhälsoråd. 

Åse Nicklasson, SD: Inte så mycket nytt att delge utan uppger att Hälso- och 

sjukvårdsavtalen pågår. Åse informerar kort om Folkhälsouppdraget som är ett 

samverkanskoncept mellan Västra Götalandsregionen, RF-SISU Västra Götaland och 

Västra Götalands Bildningsförbund kring insatser för folkhälsa och mänskliga rättigheter. 

Magnus Rosen, Klinikchef Närhälsan Hjo: Magnus informerar om att han ska avsluta 

sin tjänst, vilket han gör veckan innan midsommar. Magnus tackar för ett oerhört fint och 

viktigt samarbet. Han uttrycker att det alltid har funnits ett väl fungerade samarbete med 

kommunen i folkhälsoarbetet, "riktigt bra"! För kännedom så berättar Magnus att han 

Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 
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Avslut 
Folkhälsorådet avslutades. 

Juscerandes sign.1cur 
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Utdragsbestyrkande 
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